[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

     25    ноября    2016 г.                                                                                                       № 114
Об определении норматива стоимости

1 кв.м. общей площади жилья

по Кадыйскому муниципальному району.

            Рассмотрев предложение администрации Кадыйского муниципального района по утверждению норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья, используемого при расчете субсидий предоставляемых молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей 2016-2018 г.г.» федеральной  целевой программы «Жилище», Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.  Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья, используемого при расчете субсидий по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей 2016-2018 г.г.» в Кадыйском районе Костромской области на  2017 год  в сумме – 15588,15  руб./кв.м.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет своё действие на правоотношения с 1 января 2017 года.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету.
Глава Кадыйского муниципального района                       Председатель Собрания депутатов
района                                                                                     Кадыйского муниципального

                     _________________В.В.Зайцев                                 _____________М.В.Аристова